愛・地球博記念公園設計技術協力業務に関する

提案書等評価委員会（第３回）議事概要

１ 日 時 令和元年 12 月 10 日（火） 17 時 30 分から 19 時まで

２ 場 所 日本特殊陶業市民会館 特別会議室

３ 出席者

 （１）委 員 （工事請負契約締結後に公表）

 （２）その他 愛知県政策企画局ジブリパーク推進課長 他

４ 議事概要

（１）評価委員会設置要綱の変更について

  ・事務局より説明した。

 （２）これまでの経緯

   ・事務局より説明した。

 （３）技術提案・交渉方式の契約までの流れについて

   ・事務局より説明した。

 （４）先行改修範囲の改修工事（除却工事）について

   ・プロポーザルでの提案内容、工事計画、履行確認、特徴について、事務局より説明

した。

 （５）価格等の交渉の成立条件（案）について

   ・事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

 （６）価格等の交渉の経過報告

   ・事務局より説明した。

以上